Buchungen 2023 - Kategorien

01.01.2023 Stand

Datum
05.08.2024
05.08.2024

14.02.2023
14.04.2023
14.07.2023
10.10.2023

25.01.2024
14.05.2024
16.05.2024
10.07.2024
07.10.2024

31.03.2023
11.04.2023
08.05.2023
29.06.2023
23.07.2023
29.09.2023
18.10.2023
24.10.2023
29.12.2023
29.01.2024

08.09.2023
13.09.2023
13.09.2023

01.11.2023
10.11.2023
13.11.2023
11.12.2023
13.12.2023

Empfianger
BDP e.V.

BDP Verband
BDP Verband
BDP Verband
BDP Verband

BDP Verband
BDP Verband
BDP Verband
BDP Verband
BDP Verband

BDPe.V.
DPV

Netzwerkplan

BDPe.V.
BDPe.V.

BDP e.V.
Station Lounge

M. Rielander
A. Hegenbart

Mercure Hotel Hann.

M. Rieldnder
Jana Langsdorf
Julia Scharnhorst
Annett Hofmann

Verwendungszweck
Mittelrlickfluss 2023

Stand nach Mittlriickfluss
Einnahmen

MNR 71091 RNR Mittel-1/2023
MNR 71091 RNR Mittel-11/2023
MNR 71091 RNR ao Mittel 2023--3
MNR 71091 RNR ao Mittel 2023-4

MNR 71091 RNR SK2023-1V, 31.12.2023
MNR 71091 RNR SK-2024-1, 31.03.2024
MNR 71091 RNR SK2023, 31.12.2023
MNR 71091 RNR WLSK2024-11 30. 06.2024
MNR 71091 RNR SK-2024-111, 31.09.2024

Einnahmen

Ausgaben

AKTO:38040007 101649200EURABZR:
Sektions-BegriiBungsbrief 21.03.2023
Stellenangebot in RP 6/2003 04.05.23
AKTO0:38040007 101649200EURABZR:
Webserver der Sektion, 17.07.23
AKTO:38040007
Sektions-BegriBungsbrief 13.10.2023
Sektions-BegriiBungsbrief 20.10.2023
AKTO:38040007

Stud. Hilfskraft, PK-SKGU, 2. Hj. 2023

Sitzung 02.09.23, Raummiete + Verpflegung
Sitzung 02.09.2023, Reisekosten
Sitzung 02.09.2023, Reisekosten

Sitzung 04.11.23, Raum + Verpflegung
Sitzung 04.11.23, Reisekosten
Sitzung 04.11.23, Reisekosten
Sitzung 04.11.23, Reisekosten
Sitzung 04.11.23, Reisekosten

Ausgaben
Einnahmen - Ausgaben

Kategorie
100 BDP-Verwaltung

100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung

100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung

100 GU-Verwaltung
100 GU-Verwaltung
100 GU-Verwaltung
100 GU-Verwaltung
100 GU-Verwaltung
100 GU-Verwaltung
100 GU-Verwaltung
100 GU-Verwaltung
100 GU-Verwaltung
100 GU-Verwaltung
100 GU-Verwaltung
130 GU Vorstand
130 GU Vorstand
130 GU Vorstand
130 GU Vorstand
130-1 GP Leitungssitz.

130-1 GP Leitungssitz.
130-1 GP Leitungssitz.
130-1 GP Leitungssitz.

130-1 GP Leitungssitz.

130-1 GP Leitungssitz.

Klasse
170 Mittelriickfluss

030 BDP-Mittelzuw.
030 BDP-Mittelzuw.
030 BDP-Mittelzuw.
030 BDP-Mittelzuw.

030 BDP-Mittelzuw.

040 Sk-Beitrage
040 Sk-Beitrage
040 Sk-Beitrage
040 Sk-Beitrage
040 Sk-Beitrage
040 Sk-Beitrage

163 Bankgeblhren
158 Porto

155 Fremdarbeiten
163 Bankgebihren
154 Internet

163 Bankgebihren
158 Porto

158 Porto

163 Bankgebihren
155 Fremdarbeiten

115 Raumkosten
150 Reisekosten
150 Reisekosten

115 Raumkosten
150 Reisekosten
150 Reisekosten
150 Reisekosten
150 Reisekosten

31.563,47

Betrag
-15.542,86
16.020,61

2.242,39
2.242,40
2.412,90
2.299,23
9.196,92
457,95
267,18
5.314,97
635,88
640,71
7.316,69
16.513,61

-35,85
-15,30
-847,58
-37,03
-314,16
-38,70
-34,68
-15,30
-38,70
-3.681,06
-5.058,36
-299,93
-159,40
-208,00
-667,33
-396,00
-56,80
-76,70
-87,80
-16,60
-633,90
-6.359,59
10.154,02



Buchungen 2024 - Kategorien
01.01.2024 Stand

05.08.2024
05.08.2024

Datum

14.02.2024
12.04.2024
22.07.2024
14.10.2024

25.01.2024
14.05.2024
16.05.2024
10.07.2024
07.10.2024

15.01.2024
28.03.2024
28.06.2024
02.07.2024
22.07.2024
30.09.2024
22.10.2024
23.12.2024
30.12.2024
31.10.2025

19.07.2024

15.04.2024
08.07.2024

05.06.2024
05.06.2024
05.06.2024

BDPe.V.

Empfanger

BDP Verband
BDP Verband
BDP Verband
BDP Verband

BDP Verband
BDP Verband
BDP Verband

BDP Verband
BDP Verband

BDPe.V.

BDPe.V.

Netzwerkplan

BDPe.V.
BDPe.V.

BDPe.V.

M. Rielander

Th. Brudermann
Dr. Raik Thiele

Mercure Hotel DO

Julia Scharnhorst
M. Rielander

Mittelriickfluss 2023
Stand nach Mittlrickfluss

Verwendungszweck
Einnahmen

MNR 71091 RNR Mittel-1/2024, 12.02.2024

MNR 71091 RNR Mittel-11/2024, 11.04.2024

MNR 71091 RNR Mittel-111/2024
MNR 71091 RNR Mittel-IV/2024

MNR 71091 RNR SK2023-1V, 31.12.2023
MNR 71091 RNR SK-2024-1, 31.03.2024
MNR 71091 RNR SK2023, 31.12.2023
MNR 71091 RNR WLSK2024-I1 30. 06.2024
MNR 71091 RNR SK-2024-Il1, 31.09.2024

Einnahmen

Ausgaben

Mitgliederbriefe, 18.12.2023
AKTO:38040007
AKTO:38040007
Mitgliederbriefe, 24.06.2024
Webhosting 2024, 22.07.24
AKTO:38040007
Mitgliederbriefe, 24.09.2024
Mitgliederbriefe, 18.12.2024
AKTO:38040007

Stud. Hilfskraft, PK-SKGU, 2024

Info-Abend 02.07.24, Referat, Honorar

Info-Abend 04.04.2024, Referat, Honorar
Info-Abend 01.07.2024, Referat, Honorar

Sitzung 01.06.24, Raum + Verpflegung
Sitzung 01.06.24, Reisekosten
Sitzung 01.06.24, Reisekosten

Ausgaben
Einnahmen - Ausgaben

100 BDP-Verwaltung

Kategorie

100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung

100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung

100 GUS-Verwaltung
100 GUS-Verwaltung
100 GUS-Verwaltung
100 GUS-Verwaltung
100 GUS-Verwaltung
100 GUS-Verwaltung
100 GUS-Verwaltung
100 GUS-Verwaltung
100 GUS-Verwaltung
100 GUS-Verwaltung
100 GUS-Verwaltung
122-1 GP Fachtagung
GP Fachveranstaltung
122-2 UP Fachtagung
122-2 UP Fachtagung
UP Fachveranstaltung
130-1 GP Leitungssitz.
130-1 GP Leitungssitz.
130-1 GP Leitungssitz.
130-1 GP Leitungssitz.

170 Mittelrickfluss

Klasse

030 BDP-Mittelzuw.
030 BDP-Mittelzuw.
030 BDP-Mittelzuw.
030 BDP-Mittelzuw.

030 BDP-Mittelzuw.

040 Sk-Beitrage
040 Sk-Beitrage
040 Sk-Beitrage
040 Sk-Beitrage
040 Sk-Beitrage
040 Sk-Beitrage

158 Porto

163 Bankgebiihren
163 Bankgebiihren
158 Porto

154 Internet

163 Bankgebiihren
158 Porto

158 Porto

163 Bankgebiihren
155 Fremdarbeiten

105 Honorare

105 Honorare
105 Honorare

115 Raumkosen
150 Reisekosten
150 Reisekosten

26.058,08
-10.217,30

15.840,78

Betrag

1.142,39
1.142,41
1.142,41
1.142,41
4.569,62
130,62
5.346,92
81,16
171,29
1.938,44
7.668,43
12.238,05

-15,30
-38,70
-38,70
-61,20

-7.719,20
-8.304,44
-350,00
-350,00
-350,00
-350,00
-700,00
-552,00
-154,25
-34,80
-741,05
-10.095,49
2.142,56



Buchungen 2025 - Kategorien
01.01.2025 Stand

Datum

02.01.2025
09.01.2025

31.10.2025
22.07.2024

09.07.2024

14.07.2025
10.07.2025

31.10.2025

Empfanger

BDP Verband
BDP Verband

BDPe.V.

Netzwerkplan

Julia Scharnhorst

Mercure Hotel DO

Jana Langsdorf

Budget-Planung SK-Vorstand 2024

Verwendungszweck
Einnahmen

Budgetplanung fiir 2025
Sektionsbeitrage

Einnahmen

Ausgaben

Stud. Hilfskraft, PK-SKGU, 1. Hj. 2025
Webhosting 2024, 22.07.24

Info-Abend 08.07.24, Referat, Honorar

Sitzung 06.07.24, Raum + Verpflegung
Sitzung 06.07.25, Reisekosten

Ausgaben
Einnahmen - Ausgaben

Kategorie

100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung
100 BDP Verwaltung

100 GUS-Verwaltung
100 GUS-Verwaltung
100 GUS-Verwaltung
122-1 GP Fachtagung
122-1 GP Fachtagung

130-1 GP Leitungssitz.
130-1 GP Leitungssitz.
130-1 GP Leitungssitz.

Klasse

030 BDP-Mittelzuw.
040 Sk-Beitrage

155 Fremdarbeiten
154 Internet

105 Honorare

115 Raumkosen
150 Reisekosten

12.049,61
15.700,00

Betrag

8.410,53
7.235,00
15.645,53
15.645,53

-2.736,54
-314,16
-3.050,70
-238,00
-238,00
-507,50
-96,38
-603,88
-3.892,58
11.752,95



