

Buchungen 2023 - Kategorien

01.01.2023 Stand

31.563,47

Datum	Empfänger	Verwendungszweck	Kategorie	Klasse	Betrag
05.08.2024	BDP e.V.	Mittelrückfluss 2023	100 BDP-Verwaltung	170 Mittelrückfluss	-15.542,86
05.08.2024		Stand nach Mittelrückfluss			16.020,61
		Einnahmen			
14.02.2023	BDP Verband	MNR 71091 RNR Mittel-I/2023	100 BDP Verwaltung	030 BDP-Mittelzuw.	2.242,39
14.04.2023	BDP Verband	MNR 71091 RNR Mittel-II/2023	100 BDP Verwaltung	030 BDP-Mittelzuw.	2.242,40
14.07.2023	BDP Verband	MNR 71091 RNR ao Mittel 2023-3	100 BDP Verwaltung	030 BDP-Mittelzuw.	2.412,90
10.10.2023	BDP Verband	MNR 71091 RNR ao Mittel 2023-4	100 BDP Verwaltung	030 BDP-Mittelzuw.	2.299,23
				030 BDP-Mittelzuw.	9.196,92
25.01.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR SK2023-IV, 31.12.2023	100 BDP Verwaltung	040 Sk-Beiträge	457,95
14.05.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR SK-2024-I, 31.03.2024	100 BDP Verwaltung	040 Sk-Beiträge	267,18
16.05.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR SK2023, 31.12.2023	100 BDP Verwaltung	040 Sk-Beiträge	5.314,97
10.07.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR WLSK2024-II 30. 06.2024	100 BDP Verwaltung	040 Sk-Beiträge	635,88
07.10.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR SK-2024-III, 31.09.2024	100 BDP Verwaltung	040 Sk-Beiträge	640,71
				040 Sk-Beiträge	7.316,69
		Einnahmen			16.513,61
		Ausgaben			
31.03.2023		AKTO:38040007 101649200EURABZR:	100 GU-Verwaltung	163 Bankgebühren	-35,85
11.04.2023	BDP e.V.	Sektions-Begrüßungsbrief 21.03.2023	100 GU-Verwaltung	158 Porto	-15,30
08.05.2023	DPV	Stellenangebot in RP 6/2003 04.05.23	100 GU-Verwaltung	155 Fremdarbeiten	847,58
29.06.2023		AKTO:38040007 101649200EURABZR:	100 GU-Verwaltung	163 Bankgebühren	-37,03
23.07.2023	Netzwerkplan	Webserver der Sektion, 17.07.23	100 GU-Verwaltung	154 Internet	-314,16
29.09.2023		AKTO:38040007	100 GU-Verwaltung	163 Bankgebühren	-38,70
18.10.2023	BDP e.V.	Sektions-Begrüßungsbrief 13.10.2023	100 GU-Verwaltung	158 Porto	-34,68
24.10.2023	BDP e.V.	Sektions-Begrüßungsbrief 20.10.2023	100 GU-Verwaltung	158 Porto	-15,30
29.12.2023		AKTO:38040007	100 GU-Verwaltung	163 Bankgebühren	-38,70
29.01.2024	BDP e.V.	Stud. Hilfskraft, PK-SKGU, 2. Hj. 2023	100 GU-Verwaltung	155 Fremdarbeiten	-3.681,06
			100 GU-Verwaltung		-5.058,36
08.09.2023	Station Lounge	Sitzung 02.09.23, Raummiete + Verpflegung	130 GU Vorstand	115 Raumkosten	-299,93
13.09.2023	M. Rieländer	Sitzung 02.09.2023, Reisekosten	130 GU Vorstand	150 Reisekosten	-159,40
13.09.2023	A. Hegenbart	Sitzung 02.09.2023, Reisekosten	130 GU Vorstand	150 Reisekosten	-208,00
			130 GU Vorstand		-667,33
01.11.2023	Mercure Hotel Hann.	Sitzung 04.11.23, Raum + Verpflegung	130-1 GP Leitungssitz.	115 Raumkosten	-396,00
10.11.2023	M. Rieländer	Sitzung 04.11.23, Reisekosten	130-1 GP Leitungssitz.	150 Reisekosten	-56,80
13.11.2023	Jana Langsdorf	Sitzung 04.11.23, Reisekosten	130-1 GP Leitungssitz.	150 Reisekosten	-76,70
11.12.2023	Julia Scharnhorst	Sitzung 04.11.23, Reisekosten	130-1 GP Leitungssitz.	150 Reisekosten	-87,80
13.12.2023	Annett Hofmann	Sitzung 04.11.23, Reisekosten	130-1 GP Leitungssitz.	150 Reisekosten	-16,60
			130-1 GP Leitungssitz.		-633,90
		Ausgaben			-6.359,59
		Einnahmen - Ausgaben			10.154,02

Buchungen 2024 - Kategorien

01.01.2024 Stand					26.058,08
05.08.2024	BDP e.V.	Mittlrückfluss 2023	100 BDP-Verwaltung	170 Mittlrückfluss	-10.217,30
05.08.2024		Stand nach Mittlrückfluss			15.840,78
Datum	Empfänger	Verwendungszweck	Kategorie	Klasse	Betrag
		Einnahmen			
14.02.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR Mittel-I/2024, 12.02.2024	100 BDP Verwaltung	030 BDP-Mittelzuw.	1.142,39
12.04.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR Mittel-II/2024, 11.04.2024	100 BDP Verwaltung	030 BDP-Mittelzuw.	1.142,41
22.07.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR Mittel-III/2024	100 BDP Verwaltung	030 BDP-Mittelzuw.	1.142,41
14.10.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR Mittel-IV/2024	100 BDP Verwaltung	030 BDP-Mittelzuw.	1.142,41
				030 BDP-Mittelzuw.	4.569,62
25.01.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR SK2023-IV, 31.12.2023	100 BDP Verwaltung	040 Sk-Beiträge	130,62
14.05.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR SK-2024-I, 31.03.2024	100 BDP Verwaltung	040 Sk-Beiträge	5.346,92
16.05.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR SK2023, 31.12.2023	100 BDP Verwaltung	040 Sk-Beiträge	81,16
10.07.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR WLSK2024-II 30. 06.2024	100 BDP Verwaltung	040 Sk-Beiträge	171,29
07.10.2024	BDP Verband	MNR 71091 RNR SK-2024-III, 31.09.2024	100 BDP Verwaltung	040 Sk-Beiträge	1.938,44
				040 Sk-Beiträge	7.668,43
		Einnahmen			12.238,05
		Ausgaben			
15.01.2024	BDP e.V.	Mitgliederbriefe, 18.12.2023	100 GUS-Verwaltung	158 Porto	-15,30
28.03.2024		AKTO:38040007	100 GUS-Verwaltung	163 Bankgebühren	-38,70
28.06.2024		AKTO:38040007	100 GUS-Verwaltung	163 Bankgebühren	-38,70
02.07.2024	BDP e.V.	Mitgliederbriefe, 24.06.2024	100 GUS-Verwaltung	158 Porto	-61,20
22.07.2024	Netzwerkplan	Webhosting 2024, 22.07.24	100 GUS-Verwaltung	154 Internet	-314,16
30.09.2024		AKTO:38040007	100 GUS-Verwaltung	163 Bankgebühren	-38,70
22.10.2024	BDP e.V.	Mitgliederbriefe, 24.09.2024	100 GUS-Verwaltung	158 Porto	-21,42
23.12.2024	BDP e.V.	Mitgliederbriefe, 18.12.2024	100 GUS-Verwaltung	158 Porto	-18,36
30.12.2024		AKTO:38040007	100 GUS-Verwaltung	163 Bankgebühren	-38,70
31.10.2025	BDP e.V.	Stud. Hilfskraft, PK-SKGU, 2024	100 GUS-Verwaltung	155 Fremdarbeiten	-7.719,20
			100 GUS-Verwaltung		-8.304,44
19.07.2024	M. Rieländer	Info-Abend 02.07.24, Referat, Honorar	122-1 GP Fachtagung	105 Honorare	-350,00
			GP Fachveranstaltung		-350,00
15.04.2024	Th. Brudermann	Info-Abend 04.04.2024, Referat, Honorar	122-2 UP Fachtagung	105 Honorare	-350,00
08.07.2024	Dr. Raik Thiele	Info-Abend 01.07.2024, Referat, Honorar	122-2 UP Fachtagung	105 Honorare	-350,00
			UP Fachveranstaltung		-700,00
05.06.2024	Mercure Hotel DO	Sitzung 01.06.24, Raum + Verpflegung	130-1 GP Leitungssitz.	115 Raumkosten	-552,00
05.06.2024	Julia Scharnhorst	Sitzung 01.06.24, Reisekosten	130-1 GP Leitungssitz.	150 Reisekosten	-154,25
05.06.2024	M. Rieländer	Sitzung 01.06.24, Reisekosten	130-1 GP Leitungssitz.	150 Reisekosten	-34,80
			130-1 GP Leitungssitz.		-741,05
		Ausgaben			-10.095,49
		Einnahmen - Ausgaben			2.142,56

Buchungen 2025 - Kategorien

01.01.2025 Stand

Budget-Planung SK-Vorstand 2024

12.049,61

15.700,00

Datum	Empfänger	Verwendungszweck	Kategorie	Klasse	Betrag
Einnahmen					
02.01.2025 BDP Verband Budgetplanung für 2025					
09.01.2025	BDP Verband	Sektionsbeiträge	100 BDP Verwaltung	030 BDP-Mittelzuw.	8.410,53
			100 BDP Verwaltung	040 Sk-Beiträge	7.235,00
			100 BDP Verwaltung		15.645,53
Einnahmen					
Ausgaben					
31.10.2025	BDP e.V.	Stud. Hilfskraft, PK-SKGU, 1. Hj. 2025	100 GUS-Verwaltung	155 Fremdarbeiten	-2.736,54
22.07.2024	Netzwerkplan	Webhosting 2024, 22.07.24	100 GUS-Verwaltung	154 Internet	-314,16
			100 GUS-Verwaltung		-3.050,70
09.07.2024	Julia Scharnhorst	Info-Abend 08.07.24, Referat, Honorar	122-1 GP Fachtagung	105 Honorare	-238,00
			122-1 GP Fachtagung		-238,00
14.07.2025	Mercure Hotel DO	Sitzung 06.07.24, Raum + Verpflegung	130-1 GP Leitungssitz.	115 Raumkosten	-507,50
10.07.2025	Jana Langsdorf	Sitzung 06.07.25, Reisekosten	130-1 GP Leitungssitz.	150 Reisekosten	-96,38
			130-1 GP Leitungssitz.		-603,88
Ausgaben					
31.10.2025		Einnahmen - Ausgaben			-3.892,58
					11.752,95